FICHA TECNICA DEL PRODUCTO

WRIGHTS CORNISH PASTIE UNBAKED

IDENTIFICACION DEL PRODUCTO

Descripcién: Wrights Cornish Pastie

Cantidad: 30 x 216 g.
Pais de origen: Reino Unido

INGREDIENTES

Harina de TRIGO (contiene carbonato célcico, hierro, niacina y tiamina), agua, margarina (aceite de palma, estearina
de palma, agua, aceite de colza, sal, emulsionante( E471), regulador acidez(E330), zumo de limdn) carne picada de ter-
nera 11%, patatas 10%, cebollas 4%, zanahorias 4%, nabo 3%, cobertura (agua, almidén modificado, aceite colza, PRO-
TEINAS DE LA LECHE, emulsionante LECITINA DE SOJA (E471), regulador acidez (E339iii), colorante( E160a), espesante
E1422, sal, copos de patata, carne ternera asada (ternera rehidratada, aromas naturales, agua, caldo ternera, sal, copos
de patata, azlcar, grasa ternera, zumo de limdén concentrado, extracto de malta (CEBADA), extracto levadura, cebolla
seca en polvo, fibra de patata, emulgente E464, extracto de levadura, pimienta blanca molida, cebolla en polvo, pi-
mienta negra molida, azUcar caramelizado.

ALERGENOS

Para alérgenos, ver ingredientes en NEGRITA. Puede contener trazas de frutos secos.
Advertencia de huesos: Aunque se han tomado todas las precauciones para eliminar los huesos, pueden quedar
pequefos fragmentos.

INFORMACION NUTRICIONAL

Informacién Nutricional por 100 gr.

Valor energético 1057 kJ / 254 Kcal
Grasas 169
de las cuales saturadas 85g
Hidratos de carbono 214 g
de los cuales azUcares 159
Fibra 19¢g
Proteinas 5249
Sal 113 g
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INSTRUCCIONES DE USO

Horno: 200°C/400°F 30-40 minutos.

CONSERVACION

Conservar a -18°C

VIDA UTIL

Desde su produccion: 547 dias
Vida atil garantizada en el momento de la entrega: 365 dias

EMBALAJE

Tipo de envase: Bolsa de Polietileno

Importado por:

Europ Foods SAU.

Avda. dels Oficis, 42

03570 Villajoyosa (Alicante)
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